平成 30 年８月９日
各 位

会 社 名  中道リース株式会社
代表者名  代表取締役社長 関  寛

（コード番号 8594 札証）
問合せ先  取締役経営主計室長 遠藤龍二

（TEL ０１１－２８０－２２６６）

（訂正）「平成 30 年 12 月期 第 2 四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正に

ついて

平成30年８月９日に公表いたしました「平成30年12月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕（非連

結）」の添付資料について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

《訂正内容》
「平成 30年 12 月期 第 2四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の添付資料のヘッダー表示

 （訂正前）

 中道リース株式会社(8594) 平成 30 年 12 月期 第２四半期決算短信 2018/7/30

 （訂正後）

 中道リース株式会社(8594) 平成 30 年 12 月期 第２四半期決算短信

以上